
 

UCHWAŁA Nr  482/LV/22  
Rady Miasta Milanówka  
z dnia 17 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 393/XLV/21 Rady Miasta Milanówka w sprawie przyjęcia statutu 

Milanowskiego Centrum Usług Społecznych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 12 ust. 2 art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1818) 

w związku z art. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym - Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. W § 2 dodaje się pkt. 23a w brzmieniu: 
 

„Ustawy o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1)”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka oraz Dyrektorowi Centrum 

Usług Społecznych w Milanówku. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

 

Jolanta Nowakowska 

 

    

  



Uzasadnienie 

W dniu 28.06.2021 r. Rada Miasta Milanówka uchwaliła Uchwałę Nr 393/XLV/21 w sprawie przyjęcia 

statutu Milanowskiego Centrum Usług Społecznych. W związku z wystąpieniem oczywistej omyłki 

pisarskiej zachodzi konieczność dokonania zmiany nazwy jednostki zgodnie z brzmieniem zawartym 

w ustawie o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz.U. z 2019 poz. 1818).  

 

Zmiana przedmiotowej uchwały niezbędna jest w celu nadania Centrum Usług Społecznych 

w Milanówku prawidłowej nazwy (a nie nazwy wynikającej z tytułu z wniosku o dofinansowanie 

przekształcenia Ośrodka Pomocy Społecznej).  W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest w pełni zasadne i konieczne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


